МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2010
                                                  с.Чаинск                                                           № 92

Чаинского района

О создании комиссии по определению

 степени повреждения жилого дома

(квартиры) и размера материальной

помощи на восстановление жилого фонда
В связи с подтоплением (затоплением) жилых домов (квартир) на территории Чаинского сельского поселения, в целях оказания адресной материальной помощи на восстановление жилого фонда, поврежденного в результате весеннего половодья 2010 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по определению степени повреждения жилого дома (квартиры) и размера материальной помощи на восстановление жилого фонда согласно приложению.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Методическими рекомендациями по оформлению документов для выделения средств из резервного фонда Правительства Российской Федерации по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий, утвержденными заместителем Министра Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий 03.12.2004 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                               А.Е.Овчинников
Приложение

 к постановлению Главы поселения

от 25.05.2010 № 92
СОСТАВ

комиссии по определению степени повреждения жилого дома (квартиры)
 и размера материальной помощи на восстановление жилого фонда
 на территории Чаинского сельского поселения
Чарная Т.А.              – управляющий делами, председатель комиссии;
Члены комиссии:

Пушкарева В.Ю      – администратор в с.Гришкино;

Якушев Ю.Т.           – бухгалтер администрации Чаинского сельского поселения;

Обскова Е.А.            -   депутат Совета Чаинского сельского поселения

(по согласованию);

Крылова Л.Д.          – председатель Ветеранской организации в с.Гришкино
                                     (по согласованию).